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Glantier Pink Vanilla perfumy
damskie 100 ml

Cena 109,00 zł

Numer katalogowy GLPINK

Kod EAN 5904162526093

Opis produktu
Nowe, autorskie perfumy Glantier Pink Vanilla, wysokie zaperfumowanie - 26%

 Grupa zapachowa: kwiatowo-owocowa

 Nuty zapachowe:

 Nuty głowy: bergamotka, pomarańcza, czerwone jagody, kokos

 Nuty serca: jaśmin, róża, dawana, orzech laskowy

 Nuty bazy: wanilia, brązowy cukier, piżmo, mech dębowy, bursztyn

 Perfumy Pink Vanilla to najnowsza autorska kompozycja Glantier o kwiatowo-owocowych nutach, które sprawią, że poczujesz,
jak uwalnia się Twoja uśpiona rockowa natura! Ta niezwykła kreacja przepełniona zapachem zadziornej słodyczy i egzotyki
owocowych nut, przywołuje kobiecą siłę i waleczny charakter każdej z nas. Bądź słodka i seksowna, a zarazem odważna i
nieposkromiona. Nie daj uśpić swoich najbardziej charyzmatycznych cech pod warstwą konwenansów i rutyny dnia.

 Stawiaj czoła światu z mocą płynącą z pełnej kontrastów kompozycji Glantier Pink Vanilla.

 Poczuj niesamowitą grę aromatów od pierwszych momentów po aplikacji zapachu- kiedy energetyczna bergamotka spotyka
się z kremowym hipnotyzującym kokosem. Uzupełnienie otwarcia stanowi cytrusowy aromat pomarańczy i słodkie czerwone
jagody, co natychmiast przenosi naszą wyobraźnię w egzotyczne miejsca skryte pod palmami.

 W sercu wytrawny orzech delikatnie podbija klasyczny aromat róży, nadając kompozycji intrygującej formy. Wrażenie
tajemnicy potęguje obecność stonowanego jaśminu i rzadko spotykanej ziołowej dawany. Tę niezwykłą podróż po krainie
egzotyki kończy słodycz wanilii, karmelowego brązowego cukru, esencjonalnego piżma i kojącego mchu, na bazie których
powstał nasz wyjątkowy kobiecy blend.

 Siła kobiecości w rockowym wydaniu? To Glantier Pink Vanilla! Kuszące kwiatowo-owocowe nuty skąpane w słodkiej cukrowo-
bursztynowej bazie. Ten najnowszy zapach to zachwycająca propozycja dla Kobiet, które mają przed światem jeszcze wiele do
odkrycia!

 Już od początku Pink Vanilla czaruje orzeźwiającą bergamotką, zza której dumnie wybija się egzotyczny kokos i słodkie
czerwone jagody. Sercem zapachu jest- nieco przełamany kremowym orzechem- klasyczny aromat róży. W tle czuć
stonowany, delikatny jaśmin i rzadko spotykaną ziołową dawanę. Całość kompozycji kończy symfonia nut wanilii, ziemistego
mchu i balsamicznego bursztynu.

 Pojemność: 100 ml

 Główne nuty zapachowe: kokos, róża, wanilia
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